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Kontakt
-KRÖNIKA-

Gemensam reception  
för Vinberg-Ljungby, Morup och Stafsinge. 
Hit ringer du om du har frågor som rör 
kyrkogård, bokningar m.m.
Telefon 0346-372 60   
mån-fre kl. 09.00-16.00
eller till Berit Johnsson 0346-372 66 
SMS 072-46 53 327

Vaktmästare 
Vinberg: Bengt-Arne Andersson  
0346-372 70
Stafsinge: Patrik Stensson  
0346-372 81
Morup: Martin Olofsson  
0346-372 80

Områdeschef Martina Vallerius 
martina.vallerius@svenskakyrkan.se
Tel. 0346-372 62  
SMS: 072-46 53 323

Ett helt nytt blad…

Det du håller i din hand just nu är ett helt nytt blad! En tidning som går ut 
till alla er som bor i Vinberg-Ljungby, Morup och Stafsinge församlingar. Vi 
hoppas kunna göra reportage och annonsera om saker som är på gång. Helt 
enkelt berätta om saker vi har gjort, saker vi tänker göra, saker vi planerar 
och ge goda ord på vägen. 

Det är lite grand som med livet självt. I livet har vi möjlighet att börja på helt nya tomma 
ark i vår kalender, se framåt och göra planer för saker vi vill hinna och uppleva, se bakåt 
och minnas sånt vi har gjort och som blivit till glädjefyllda minnen - kanske också sånt 
som varit som vi är glada att vi klarat av och det vi är 
tacksamma att kunna lämna bakom oss.

Många av oss skulle nog helt vilja ”vända blad” nu 
och gå en ny tid till mötes och kunna lämna den här tiden av corona-pandemi bakom 
oss. Vi vet ju inte riktigt säkert när vi kan börja leva mer tillsammans igen och det blir 
mest troligt aldrig ”som vanligt” om man med det menar livet som det var före pande-
min. Helst skulle vi nog vilja veta när vi får börja träffas och när evenemang och andra 
tillställningar kan fungera mer som förut. Men det vet vi ju inte med säkerhet. Och ändå 
tänker jag att det är viktigt att vi vågar tänka framåt, att vi vågar planera, att vi vågar 
hoppas och se fram emot saker med glädje. 

Jag tycker också att det är härligt att vi i detta blad kan se och läsa om att det funnits 
många goda initiativ och mycket fin uppfinningsrikedom i våra församlingar i en annor-
lunda och svår tid.

Vår förhoppning är att du ska hitta något att läsa, något att glädjas åt, något av efter-
tanke och något att bära med dig av ord på vägen.

Så välkommen som en av våra läsare 
och hör gärna av dig till oss i redak-
tionsrådet med synpunkter, glada till-
rop, funderingar eller tankar om för-
bättringar. 

Tillsammans mot nya tider!

Martina Vallerius, präst 

”vända blad”

”Herren skall själv  
gå före dig. 

Han skall vara  
med dig. 

Han sviker dig inte 
och överger dig inte.  

Var inte rädd,  
tappa inte modet”

5 Mos 31:8

Redaktionsråd: Martina Vallerius, Gabriella 
Nordström, Maria Nilsson, Åsa Söderberg 
och Bo Weiland.

En tidning från Din församling, Morup, 
Stafsinge och Vinberg-Ljungby. Utdelning 4 
ggr/år. Ansvarig utgivare Kh Staffan Orrdal

Åter på plats i Stafsinge 
är nu Mats Almgren 
efter ett spännande år i 
FN-tjänst på Camp No-
bel i Timbuktu i  Mali. 
Han har säkert mycket 
att berätta!

I vårt området har vi fått några nya ansik-
ten. I Skogstorp håller Carina Nilsson rent & 
fint och i Vinbergs församlingshem arbetar 
Marie Andersson som fritidsledare.

Personalnytt

Framsidans bild.  
Generationer möts. Ett barnbarn i Australien och en 
morfar från Sverige. Stora avstånd smälts samman 
till ett innerligt ögonblick bortom alla gränser.  
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”Bryta -isoleringen-turné”
En solig men blåsig måndag i maj begav vi,  
Ulrika, Anna och Bosse, oss ut på en  
”bryta-isoleringsenturné”. Tanken var att vi 
skulle besöka de äldre i församlingen, de som 
brukar komma till våra träffar. Eftersom de 
inte kan komma till oss i dessa Coronatider, så 
kommer vi till dem, naturligtvis med många 
meters avstånd.
Sagt och gjort, Bosse tog med sig gitarren 
och Ulrika och Anna tog med fikabröd, blom-

ma en bok som blev en liten uppmuntrande gåva, sedan traskade vi runt i Skogstorp och 
besökte de äldre. Det blev många härliga pratstunder med våra underbara 70+, Bosse 
spelade en trudelutt för dom och gåvan överlämnades. 13 st olika adresser hälsades vi på 
hos under dagen. De flesta vittnade om att det fysiskt mådde bra, men att ensamheten 
tärde på dom, så besöket var mycket uppskattat. En otroligt givande dag för oss alla. Nu 
ber vi att allt snart skall bli som ”vanligt” igen så att våra underbara, härliga 70+ kan kom-
ma till oss på församlingsgården. Vem vet, kanske ger vi oss ut på turné igen!

Några tankar i en annorlunda tid
Just nu befinner vi oss på obeprövad mark. Så mycket av det vi tagit för självklart har blivit 
annorlunda.  Så många av våra naturliga impulser måste hejdas – som att besöka
varandra, att gå nära och krama om. Vi är så vana att ta in världens nöd genom TV/
dator eller tidningen. De nödställda människorna förblir på behörigt avstånd. Men 
covid-19 har utvecklats till en kris som faktiskt handlar om dig och mig. Om oss alla. 
Vi människor reagerar väldigt olika när det okontrollerbara drabbar oss. Här behö-
ver vi vara toleranta och generösa mot varandra och inte döma eller värdera.  För nå-
gon tar rädslan överhanden, för andra övermodet eller andra nonchalerar situationen. 

Anders Arborelius skriver:
– För många är det vi just nu står inför ett unikt tillfälle i livet. Vi lever i ett så högt tempo 
och så händer detta. Vi vet att isolering väcker många tankar oavsett om det handlar om 
att en människa blir sjuk eller hamnar i fängelse eller något annat. – Har jag öppenhet för 
Gud, för min medmänniska? Sådana tankar kommer närmare. Många upptäcker faktiskt 
Gud under perioder av isolering.

Ibland kan det göra skillnad att få samtala med någon som tar sig tid att lyssna på vad du 
tänker och känner. Du är alltid välkommen att höra av dig. 
Diakon G Uta Franke i Morup  Tel: 0346-372 86 SMS: 0761-26 59 84

I Morup gav sig några glada sångare ut på en liten musikalisk turne den 28 maj i Morups 
samhälle.  I dessa annorlunda tider i får vi göra så gott vi kan för att hålla humöret uppe. 
Här ser vi härliga åhörare som gladerlig applåderar sångarna!

Sommarkonserter på äldreboenden
Stafsinge församling har i sommar arrangerat två utomhuskonserter på Berguven och 
Solhaga, vilka blev mycket uppskattade. Den 8 juli ”Soliga schlagers med ako och Åsa” 
Gårdsmusikanterna Anna-Karin ”ako” Nytell och Åsa Söderberg bjöd på en musikalisk 
smällkaramell med visor och schlagers från förr.
Den 3 augusti ”Sångglädje” med sopranen Negar Zarassi och pianisten Lowe Pettersson 
bjöd på ett varierat program med stor musikalisk variation: opera, musikal, visor och jazz.
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Grupperverksamhet i Vinbergs för-
samlingshem hösten 2020 

”Öppen förskola” för alla barn i åldrar-
na 0-5 år tillsammans med sina föräldrar.
Vi startar v. 35 och träffas månda-
gar och onsdagar kl. 9.30 – 12.00.                                            
V. 44 är det uppehåll då det är höstlov.
Vi börjar med en sångstund som avslutas 
med en bön. Därefter leker vi, pysslar, 
fikar och umgås.

Mix-klubben för dig som går i 3:an
Vi träffas direkt efter skolan onsdagar ca 
13:10-15:30 start v.35.
Vi börjar med en andakt med en bibeltext 
& bön. Efter skapande aktivitet eller 
något annat kul som gruppen vill göra tex 
spelar spel, pingis, bakar, tittar på film 
mm. Därefter mellanmål och sedan är det 
körövning tillsammans med Max-klubben 
och Adrian. 2-3 gånger per termin med-
verkar vi i kyrkan med sång. 

Max-klubben för dig som går i 4:an
Vi träffas direkt efter skolan på onsdagar 
ca 14:30-16:30 start v.35.
Vi börjar med mellanmål och efter det är 
det körövning tillsammans med Mix-klub-
ben och Adrian. Därefter gör vi skapande 
aktivitet eller nåt annat kul som gruppen 

-Verksamhetsinformation-

Öppet Café 
i Vinberg Församlingshem
Vi startar 1 sept. Kaffe och goda sam-
tal för dig som är ledig  och har en stund 
över . Varje träff inleds med  tex musik, 
föredrag, bildspel, bingo  mm och avslutar 
med fika & en andakt.  
Kontakt: Maria Nilsson

Stickcafe Ljungby kyrkstugan
Start 31 aug. Vi träffas och stickar, virkar 
jämna måndagar kl: 13:30-15:30. Ta 
gärna med ditt handarbete eller bara kom 
för att  prata. Vi bjuder på kaffe och en 
andakt. Kontakt: Maria Nilsson

Boksamtal hösten 2020
Vi läser ur följande böcker:
”Det händer när du vilar” & ”Den som 
hittar sin plats tar ingen annans” båda 
böckerna av Tomas Sjödin. Vi träffas i 
Vinbergsförsamlingshem kl 18-20 8 sept, 
22 sept, 13 okt, 3 nov, 24 nov  
och 15 dec

Maria Nilsson
Församlingspedagog
Tel:0346-37267  
Sms:072-4653328
maria.n.nilsson@svenskakyrkan.se

vill göra t.ex. spelar spel, pingis, baka, film 
mm. Vi avslutar med en andakt med en 
bibeltext & bön. 2-3 gånger per termin 
medverkar vi i kyrkan med sång.

”Tisdagsklubben” för dig som går i 5:an 
och 6:an
5:orna startar 13.10-15.00 och 6:orna 
14.30-16.00, med gemensamt mel-
lanmål med start v. 35. Avslutning blir i 
Luciagudstjänsten. Vi leker lekar, lagar 
mat, bakar, gör något kreativt hantverk, 
drama inför musikal eller något annat kul 
som barnen vill. Vi äter alltid något gott & 
avslutar med en andakt med bibeltext & 
bön. Någon gång per termin medverkar vi 
i kyrkan med t.ex. drama, lucia, sång.

”Barnkören” för dig som går i år 3-5
är på onsdagar kl. 14.30-15.30
Vi startar med ett mellanmål innan vi 
sjunger tillsammans med Mix- och Max-
klubben. Det är fritt att välja på att både 
vara med i ”Tisdagsklubben” och ”Barnkö-
ren” eller bara det ena.

Anmäl dig till någon av grupperna genom 
att maila eller sms:a ditt namn, namn på 
gruppen/grupperna du önskar delta i, 
kontaktuppgifter till vårdnadshavare och 
ev. allergi som vi behöver veta om. 

Hoppas vi  
ses i höst!

Marie Andersson
Fritidsledare
Tel:0346-37268  
Sms:072-4653329
marie.andersson2@svenskakyrkan.se

Så annorlunda allt blev!
I Morups församling har vi verksamhet för barn och ungdomar från år 0 och uppåt. Detta 
har varit ett år utöver den vanliga. Vi började det nya året med att arbeta med Noas Ark, 
som vi hade som tema i vardagsgudstjänsten den 3 mars. Vår tanke var att fortsätta med 
teman i våra grupper, men Coivd-19 slog till och beslutet togs att ställa in all verksamhet 
i några veckor. Vi fick i alla fall avslutat alla våra grupper med diverse uteaktiviteter och 
picknick. Vilket kändes väldigt bra, och vi tror även att barn och ungdomarna uppskattade 
det. Nu blickar vi framåt och hoppas att vi får en fin hösttermin tillsammans med alla goa 
barn och ungdomar.

Sommarkul
Under sommarlovsveckorna 25, 26 & 27 har vi haft ett gäng ungdomar i åldrarna 10 – 17 
år på sommarkul. Vi har varit på utflykt, pysslat, haft utomhusaktiviteter och umgåtts med 
varandra. Denna sommar känns det extra viktigt att kunna ha erbjudit en verksamhet till 
ungdomarna för att de ska kunna ha något att göra och fortsätta vara i social gemenskap.

All verksamhet som planeras kan komma att ändras utifrån den rådande förutsättningarna. All verksamhet som planeras kan komma att ändras utifrån den rådande förutsättningarna.



Tro hopp & kyrka  nr 3 2020 - Sida 9Tro hopp & kyrka nr 3 2020 - Sida 8 -KNEP & KNÅP--BARNSIDAN-

Lös korsordet och få fram vilka 
bokstäver som finns i de färgade 
rutorna. Kasta om bokstäverna 
så de bildar ett ord. Skicka svaret 
senast 30/9 via SMS till Maria 
072-4653328 så får du chan-
sen att vinna en  
”Hoppets Änglar”  
nyckelring.  
Lycka till!
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Välkomna alla barn och föräldrar till 
vår verksamhet i Morup 2020-2021

Alla är välkomna till oss i Morups försam-
ling! Medlemmar, du som inte är medlem 
just nu, döpta, du som inte är döpt just 
nu, du som tror, du som inte tror just nu… 
Kyrkans barnverksamhet finns för er – 
Alla barn och föräldrar! Vi leker, pysslar, 
sportar, pratar, sjunger, är ute mycket, 
pratar om Gud, Jesus, bibeln och en mas-
sa annat roligt.

Miniorer och Juniorer
Ojämna veckor med start v 37:
Morups kyrkstuga
Tis  14.00 – 15.30 Juniorer,  
för dig åk 4 i Långås och Morup
Ons 14.00 – 15.30 Juniorer,  
för dig i åk 5 i Långås och Morup
Tor 12.30 – 13.45 Miniorer,  
för dig i åk 0 i Långås och Morup
Tor 14.00 – 15.30 Miniorer,  
för dig i åk 1 i Långås och Morup

Jämna veckor med start v 38:
Glommens bygdegård
Mån 14.30 – 16.00 Juniorer,  
för dig i åk 3-5:an i Glommen
Morups kyrkstuga
Tor 14.00 – 15.30 Mini-Juniorer,  
för dig i åk 2-3 i Långås och Morup

Club 13 – för dig i 6–7:an Start v 38
Ons, jämna veckor kl. 16.00 - 18.00  
i Morups kyrkstuga
          
Ungdomsgrupp från 9:an Start v 37 
Tis, ojämna veckor kl. 16.00 - 18.00  
i Morups kyrkstuga

Frukost i Kyrkstugan  Start v 37
Torsdagar kl. 7.30 för dig i åk 6 och uppåt

Öppet Hus Start v 37  den 9 sept
Ons 9.30 - 11.30 i Morups Kyrkstuga
Lek, pyssel, sång och fika för små barn 
tillsammans med någon vuxen. Ingen an-
mälan behövs. 
Anmälan görs senast 31 aug via anmäl-
ningslänk på vår hemsida www.svenska-
kyrkan.se/falkenberg/morup
Maxantal: 15 st i grupperna.

Carina Bergbom, fritidsledare  
076-126 59 86 
Elina Håkansson, fritidsledare 
076-126 59 87
morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se

Äventyrskonfirmander i Morup
Du får uppleva nya saker du kanske aldrig 
gjort tidigare. Det blir en blandning av 
äventyr, undervisning, gudstjänstbesök, 
läger, Gud, Jesus, skratt och allvar. Vi ses 
varannan tisdag kl. 16.00–18.00 i kyrk-
stugan. Är du intresserad av att konfirme-
ra dig hos oss i Morup, kontakta Carina.

-Verksamhetsinformation- -Verksamhetsinformation-

Kör för daglediga i Stafsinge!
I höst startas en ny kör för Dig som är 
ledig dagtid, då vi sjunger och fikar till-
sammans. Repertoaren kommer att vara 
varierad och innehållet blir såväl kyrkliga 
sånger som världsliga sånger, som sjungs 
enstämmigt, i kanon och i stämmor.
Vi övar tisdagar 14-16 i Stafsinge för-
samlingshem.  
Start 1 september.

Sjung i kör i Stafsinge!
Kyrkokören Vocalis är en 4-stämmig 
blandad kör som sjunger allt från Bach till 
visor. I kören finns en god gemenskap och 
vid varje övning fikar vi tillsammans. Just 
nu finns det plats för fler medlemmar och 
intresserade sångare är välkomna att höra 
av sig. Vi övar onsdagar 18.30-20.30 i 
Stafsinge församlingshem, Start 26 au-
gusti. Körledare: Åsa Söderberg, 

Sjung i kör i Vinberg!
Kyrkokören Cantate Domino är en 
4-stämmig blandad kör, med en varie-
rad repertoar. Vi samarbetar ibland med 
kören Vocalis, som exempelvis vid Vår - 
och Julkonserter. Vid varje övning fikar vi 
tillsammans. Vi övar torsdagar 19-21 i 
Vinbergs församlingshem, med start 27 
augusti. Intresserade sångare är välkomna 
att höra av sig. Körledare Åsa Söderberg,  

Kören i Morup startar 3/9 kl. 19-21 
Vi är inne i kyrkan istället för i prästgården 
med tanke på utrymmet. 
Körledare Gabriella Nordström

Körledare Åsa Söderberg,  
tel: 0761-265976,  
e-post: 
asa.soderberg@svenskakyrkan.se

Falksångarna i Skogstorp 
Glada sångare med särskilda behov. 
Onsdagar jämna veckor kl.18.00-20.30 
Start: Onsdag den 2 september.  
Ledare Bo Weiland & Sara

FALKSÅNGARNA

Daglediga på i Skogstorp 
”Öppethus”  – gemenskapsträff  
Torsdagar kl. 14.00-15.30 
Start: Torsdag den 3 september

”Filmcirkeln”  
Måndagar ojämna veckor kl. 9.30-11.00,  
Start:  Måndag  den 7 september

Barnverksamhet på Församlingsgår-
den i Skogstorp i Stafsinge. Start v 35
Måndag Miniorer kl 13:30-15.30
Tisdag Miniorer kl 13:30-15:30
Onsdag Juniorer kl 14:30-16:30
Torsdag Miniorer 13.30-15.30
Fredag Småstjärnorna 9:30-11.30
After School 14:30-16:00
Har du frågor om barnverksamheten  
kontakta vår barnledare  
Anna Fåglum 076-8410143

Gemenskapsträffar i Morup
Från och med 9 september träffas vi i 
Morups prästgård på onsdagar kl.14.00 
ojämna veckor. Eftermiddagsträffar med 
kaffe och enkel underhållning. 
9 sept, 23 sept, 7 okt, 21 okt, 4 nov,  
18 nov & 2 dec.

Konfirmera dig i Vinberg Ljungby
Varannan söndag 10-15 Ht & Vt
Sommarlovsläsning 9-12 vecka 
24,25,26 samt Gudstjänster under året 
Vill du veta mer eller anmäla dig så kontakta: 
Maria Nilsson Församlingspedagog 
Tel:0346-37267 
maria.n.nilsson@svenskakyrkan.se 

All verksamhet som planeras kan komma att ändras utifrån den rådande förutsättningarna. All verksamhet som planeras kan komma att ändras utifrån den rådande förutsättningarna.

Konfirmationsläsning i Stafsinge
Varannan söndag mellan kl 13-16 Ht & Vt
Vi börjar i Församlingshemmet vid kyrkan 
och avslutar med gudstjänsten kl 16:00 
Bo Weiland Tel: 0346-37277  
bo.weiland@svenskakyrkan.se 
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Promenadgrupp i Glommen
Vi går en enkel promenad varje måndag i juni, juli och september kl. 10. Vi samlas framför 
bygdegården i Glommen. Vi träffas endast om det är bra väder! Vi mår ju allra bäst om vi 
kan njuta av vår vackra natur. Även här håller vi avstånd till varandra.
Kontakt: G Uta Franke

Älskar du att vara ute?

-Begravningsverksamheten-

Gå & Prata i Vinberg
Vi träffa onsdagar i Vinbergs församlingshem och går ca:45 min. Vi anpassar promena-
den efter gruppens förutsättningar och delar upp oss i mindre grupper om vi vill gå olika 
fort och långt. Efteråt blir det kaffe och smörgås tillsammans med öppen förskola. Är det  
ruskväder träffas vi ändå inne i församlingshemmet och dricker kaffe och pratar tillsam-
mans. Vi avslutar med en andakt. Kontakt: Maria Nilsson

Växthuset i Morup  
Här kan du sitta ner och vila en stund, gärna med egen kaffekorg. Det finns information att 
läsa och ta med hem och böcker och tidningar att bläddra i. Välkommen in!

AUGUSTI 
6 Aug Torsdag

kl 19:00 Stafsinge kyrka  Veckomässa Präst: John Johansson

9 Aug  Nionde söndagen e. trefaldighet 
kl 09:30 Morups kyrka  Gudstjänst Präst: Martina Vallerius 
kl 11:00 Vinbergs kyrka  Gudstjänst Präst: John Johansson

16 Aug  Tionde söndagen e. trefaldighet 
kl 09:30 Morups kyrka   Gudstjänst Präst: John Johansson 
kl 11:00 Ljungby kyrka   Gudstjänst Präst: John Johansson

-PREDIKOTURER-            Med reservation för ändringar

Frälsarkranspromenaden i Morup  
Inbäddad i en lummig grönska bakom prästgår-
dens trädgård hittar du dessa fina stigar. Biskop 
em. Martin Lönnebos ”Frälsarkransen” inspire-
rar! Stenar med skyltar och bibelord finns lite 
varstans och information finns att hämta vid 
promenadens början vid prästgårdens gavel 
utanför handikapprampen.

Ny Askgravlund på Stafsinge kyrkogård. 
Det innebär att man har möjlighet att sätta upp en namnplatta, för den som begravs där.
Namnplattan beställer du av vaktmästaren, som sätter upp den. För närvarande kostar 
detta 2600 kr. Både på Minneslund och Askgravlund görs gravsättningen av vaktmästa-
re, och anhöriga får inte delta. 
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20 Aug Torsdag

kl 19:00 Stafsinge kyrka Veckomässa  Präst: Mats Almgren

23 Aug  Elfte söndagen e. trefaldighet 
kl 09:30 Morups kyrka Gudstjänst  Präst: Mats Almgren 
kl 11:00 Vinbergs kyrka Gudstjänst  Präst: Martina Vallerius

30 Aug  Tolfte söndagen e. trefaldighet 
kl 09:30 Stafsinge kyrka Gudstjänst  Präst: Mats Almgren 
kl 11:00 Vinbergs kyrka Gudstjänst  Präst: Martina Vallerius

SEPTEMBER
6 Sept Trettonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00 Ljungby kyrka Gudstjänst  Präst: John Johansson 
kl 10:00 Morups kyrka Högmässa  Präst: Christoph Franke 
kl 16:00 Stafsinge kyrka Konfirmationsmässa  Präst: Christoph Franke

13 Sept  Fjortonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00 Vinbergs kyrka Gudstjänst  Präst: Martina Vallerius 
kl 10:00 Morups kyrka Gudstjänst  Präst: Mats Almgren  
   Välkomnande av konfirmander 
kl 16:00 Stafsinge kyrka Gudstjänst  Präst: Mats Almgren

20 Sept  Femtonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00 Ljungby kyrka Högmässa  Präst: John Johansson 
kl 10:00 Morups kyrka Konfirmationsmässa Präst: Christoph Franke 
kl 16:00 Hässlås kapell  Gudstjänst Präst: Christoph Franke

27 Sept  Sextonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00 Morups kyrka Gudstjänst  Präst: Mats Almgren 
kl 10:00 Vinbergs kyrka   Högmässa Präst: John Johansson 
kl 16:00 Stafsinge kyrka  Högmässa Präst: Mats Almgren

OK TOBER
4 Okt  Den helige Mikaels dag 
kl 10:00 Ljungby kyrka  Gudstjänst Präst: Martina Vallerius 
   Barnens Bibel utdelning  
   för 4-åringar 

kl 10:00 Morups kyrka   Lovsångsmässa Präst: Christoph Franke 
kl 16:00 Stafsinge kyrka  Familjegudstjänst Präst: Christoph Franke

11 Okt  Tacksägelsedagen 
kl 10:00  Vinbergs kyrka  Familjegudstjänst  Präst: John Johansson  
   Körmedverkan 
kl 10:00 Morups kyrka  Gudstjänst Präst: Mats Almgren  
   Körmedverkan 
kl 16:00  Hässlås kapell  Gudstjänst Präst: Mats Almgren

14 Okt  Onsdag 
kl 17:00  Morups kyrka  Vardagsgudstjänst Präst: Christoph Franke

18 Okt  Nittonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00  Ljungby kyrka  Högmässa Präst: John Johansson 
kl 10:00  Morups kyrka  Högmässa Präst: Christoph Franke 
kl 16:00  Stafsinge kyrka  Högmässa Präst: Christoph Franke 
kl 16:00  Vinbergs kyrka  Musikgudstjänst Präst: Martina Vallerius  

25 Okt  Tjugonde söndagen e. trefaldighet 
kl 10:00  Vinbergs kyrka  Högmässa  Präst: Mats Almgren 
kl 10:00  Morups kyrka  Gudstjänst  Präst: Martina Vallerius 
kl 16:00  Stafsinge kyrka  Gudstjänst Präst: Martina Vallerius

30 Okt  Fredag innan Allhelgona helgen 
kl 10-17 Ljungby kyrka & Vinbergs kyrka Gravsmyckningskaffe 
   Ljungby kyrkstuga &  
   Vinbergs församlingshem

31 Okt  Alla helgons dag 
kl 10:00  Morups kyrka   Högmässa Präst: Christoph Franke 
kl 16:00  Hässlås kapell  Högmässa Präst: Christoph Franke

NOVEMBER
1 Nov  Söndagen e. alla helgons dag 
kl 16:00 Vinbergs kyrka   Minnesgudstjänst Präst: John Johansson  
   Gospel Bliss 
kl 16:00 Stafsinge kyrka  Minnesgudstjänst Präst: Mats Almgren 
   Jens Johansson flöjt 
kl 18:00 Morups kyrka  Minnesgudstjänst Präst: Christoph Franke 
   Körmedverkan
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Morup, Stafsinge & Vinberg-Ljungby är 
en del av FALKENBERGS PASTORAT
Nygatan 41  
311 31 Falkenberg
Orgnr: 252 004-8865

E-post:  
falkenbergs.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/falkenberg

Lunchmusik i Stafsinge kyrka med 
efterföljande soppa 

I höst startar Stafsinge försam-
ling en serie med lunchmusik i Staf-
singe kyrka  kl 11.30 -12.00.                                                                                                                                          
Därefter serveras sopplunch i det 
intilliggande församlingshemmet, till ett 
pris av 50 kronor. Soppa med bröd, dryck, 
kaffe och kaka ingår. Fri entré i kyrkan!

Onsdag 2 september kl 11.30
Bo Ingemarsson, klarinett
Åsa Söderberg, piano

Onsdag 7 oktober  
kl 11.30
Linnéa Andersson, sång
Åsa Söderberg, piano

Fredag 30 oktober  
kl 11.30
”I Allhelgonatid”
Åsa Söderberg, piano och 
sång

Onsdag 2 december  
kl 11.30
”Musik i Adventstid”

Vinbergs församlingshem 
söndag 11 oktober  
efter Gudstjänsten.
Olika utställare,  
lotteri och mycket annat!

Höstdag i


